
2025年10月吉日

平素はカワダオリジナル商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、10月発売予定でご案内しておりましたパーラービーズ単色6アイテムは、諸事情により発売が延期と

なりました。発売日が決まり次第、改めてお知らせいたします。

新商品を心待ちにしていただいているお客様、日頃よりパーラービーズをご愛用いただいているお客様に

おかれましては、多大なご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

■パーラービーズ　新製品　単色

パーラービーズ

80-15216K

品番

80-15287K

80-15291K

80-15284K

80-15298K

80-15300K

延期

延期

延期

延期

延期

延期

単色 そらいろ

単色 バイオレットフロスト

単色 スミレ

単色 カンタロープ

単色 はがねいろ

単色 ふかむらさき

4972825233832

4972825233849

4972825233818

4972825233825

4972825233795

4972825233801

【パーラービーズ 発売延期のお知らせ】

JANコード カテゴリー 品名 発売時期
価格

（税込）

¥330

¥330

¥330

¥330

¥330

¥330

パーラービーズ

パーラービーズ

パーラービーズ

パーラービーズ

パーラービーズ


