

【パーラービーズ 発売延期のお知らせ】

平素はカワダオリジナル商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、10月発売予定でご案内しておりましたパーラービーズ単色6アイテムは、諸事情により発売が延期となりました。発売日が決まり次第、改めてお知らせいたします。

新商品を心待ちにしていただいているお客様、日頃よりパーラービーズをご愛用いただいているお客様に おかれましては、多大なご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

■パーラービーズ 新製品 単色

JANコード	カテゴリー	品番	品名	価格 (税込)	発売時期
4972825233795	パーラービーズ	80-15216K	単色 そらいろ	¥330	延期
4972825233801	パーラービーズ	80-15287K	単色 カンタロープ	¥330	延期
4972825233818	パーラービーズ	80-15291K	単色 スミレ	¥330	延期
4972825233825	パーラービーズ	80-15284K	単色 バイオレットフロスト	¥330	延期
4972825233832	パーラービーズ	80-15298K	単色 はがねいろ	¥330	延期
4972825233849	パーラービーズ	80-15300K	単色 ふかむらさき	¥330	延期